

**Sønderup Tømrer-Service ApS**

c/o Leif Sønderup, Skansevej 13

7000 Fredericia

**Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022**

15. regnskabsår

CVR. nr. 30 60 85 34

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 19. oktober 2022

---

Leif Sønderup  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	8
---	---

Balance pr. 30.06.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Sønderup Tømrer-Service ApS  
c/o Leif Sønderup, Skansevej 13  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 60 85 34  
Stiftet: 12. juni 2007  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Leif Sønderup

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Sjællandsgade 33  
7000 Fredericia

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af bygge- og anlægsarbejder i underentreprise.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 52.965, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 749.237 og en egenkapital på kr. 219.895.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>764.177</b>	<b>1.033.467</b>
1 Personalemkostninger	-683.192	-720.613
2 Afskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.985</b>	<b>307.854</b>
Finansielle indtægter	0	629
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.039	-260
Finansielle omkostninger	-5.541	-5.331
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>69.405</b>	<b>302.892</b>
3 Skat af årets resultat	-16.440	-67.153
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>52.965</b>	<b>235.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	52.965	35.739
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>52.965</b>	<b>235.739</b>



## BALANCE PR. 30.06.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.667	11.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.667</b>	<b>11.667</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.667</b>	<b>11.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.064	140.259
Igangværende arbejder fremmed regning	125.610	227.996
Andre tilgodehavender	7.871	26.623
Periodeafgrænsningsposter	18.393	17.431
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>313.938</b>	<b>412.309</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>428.632</b>	<b>533.957</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>742.570</b>	<b>946.266</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>749.237</b>	<b>957.933</b>

## BALANCE PR. 30.06.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	94.895	41.930
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>219.895</b>	<b>366.930</b>
Hensættelser til udskudt skat	7.479	10.716
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>7.479</b>	<b>10.716</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.472	156.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.636	44.166
Selskabsskat	19.677	63.221
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.609	3.299
Anden gæld	249.469	312.831
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>521.863</b>	<b>580.287</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>521.863</b>	<b>580.287</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>749.237</b>	<b>957.933</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	200.000
Betalt udbytte	-200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	41.930
Årets resultat	52.965
<b>Saldo ultimo</b>	<b>94.895</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>219.895</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	581.192	658.043
Pensioner	60.000	32.000
Andre omkostninger til social sikring	6.932	7.573
Andre personalemkostninger	35.068	22.997
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>683.192</b>	<b>720.613</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	5.000	5.000
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.677	63.221
Årets ændring i udskudt skat	-3.237	3.932
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>16.440</b>	<b>67.153</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2021	90.000	90.000
<b>Kostpris pr. 30.06.2022</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2021	78.333	73.333
Afskrivninger i 2021/2022	5.000	5.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2022</b>	<b>83.333</b>	<b>78.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022</b>	<b>6.667</b>	<b>11.667</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
5 <b>Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

### 6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt på leasing af varebil. Leasingforpligtelsen er pr. 30.6.2022 på kr. 122.338, den månedlige ydelse er på kr. 3.096.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
